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La Cabine-Genève
Cours de Rive 4
7 ème étage
1204 Genève

076.438.68.58
lacabine.geneve@gmail.com

Rehaussement Sourcils YumiBrows .... Chf 95,00
Rehaussement Cils YumiLashes  ......... Chf 120,00
Rehaussement Cils & Sourcils Yumi .... Chf 165,00
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Épilation définitive par
électro-épilation 
traitements esthétiques
réhaussement Cils et Sourcils

Autour duregard

Teinture Sourcils.........................Chf 35,00
Teinture Cils ............................. Chf 45,00
Teinture Cils & Sourcils.............. Chf 60,00

Consultations obligatoires :
Une consultation et un test sont obligatoires
avant tout traitement d'épilation électrique,
même si vous avez déjà suivi ce type de soin
dans un autre centre.
Les consultations pour les soins de la peau
sont également obligatoires.

En cas de réservation d’un soin sans consultation
préalable, un court bilan sera réalisé avant la
séance. Le traitement sera adapté en fonction du
temps disponible, mais sera facturé selon la
prestation initialement réservée, même si celle-ci
n’est pas possible d’être effectuée dans son
intégralité.

Tout retard est facturé. 
En cas de retard important, La Cabine-Genève se
réserve le droit de refuser la prestation, qui sera
néanmoins due dans son intégralité.

Annulations: 
de 48 à 24 heures: 70% du tarif indiqué lors la
réservation
de 24 à 12 heures: 80% du tarif indiqué lors la
réservation
moins de 12 heures et no show: 100% du tarif
indiqué lors la réservation

Toute annulation doit être faite via Salonkee, pas
d’annulation auprès de nos thérapeutes.

Conditions générales complètes sur www.lacabine.geneve.com Tarif  printemps 2026

Réduction pour les
étudiant(e)s

Le Saviez-vous? 

Nous proposons également des formations
pour apprendre le métier passionnant
d’électrolyste avec l’Électrolyse Academy
of Geneva.

Découvrez nos différentes
formules:

www . l a c a b i n e - g e n e v e . c om



Abonnements:
  Zen 3 h (180 minutes: 3,28/minute) ...... chf  590,00
  Zen 6 h (360 minutes: 2,92/minute) ..... chf 1050,00
  Zen 10 h (600 minutes: 2,49/minute) ... chf 1495,00

  Plus 6 h (360 minutes: 2,47/minute)......... chf 890,00
  Plus 10 h (600 minutes: 2,20/minute)....... chf 1320,00
  Plus 20 h (1200 minutes: 1,99/minute) ...... chf 2390,00

Abonnements Zen : séances de 20 minutes minimum
Abonnements Plus : séances de 40 minutes minimum
Abonnements Valable 12 mois
voir conditions sur www.lacabinegeneve.com

Électro -
Épilation

Consultation et test ................ 30 chf
Bilan pour reprise de traitement  fait d’un autre centre + test....30 chf

​Tarif dégressif à la minute (minimum 5 minutes):
Exemple 05 minutes: 28,00 chf  (5,60 chf/minute)     

Exemple 10 minutes:  46,00 chf  (4,60 chf/minute)

Exemple 21 minutes:  74,00 chf  (3,52 chf/minute)  

Exemple 35 minutes: 108,20 chf  (3,09 chf/minute)        

Exemple 45 minutes: 133,00 chf  (2,96 chf/minute)

Exemple 55 minutes: 156,00 chf (2,84 chf/minute)

Éclat du teint - Visage ............................................ Chf 180,00
Acné/cicatrices d'acné - Visage.............................. Chf 180,00
Anti-âge -Lissant -Raffermissant-Visage................... Chf 190,00
    Avec Cou et Décolleté …...................................... Chf 210,00
Aux Exosomes -Visage.............................................. Chf 215,00
    Avec Cou et Décolleté …...................................... Chf 235,00
Repulpant- Acide Hyalu 2% - Visage ........................ Chf 225,00
   Avec Cou et Décolleté ......................................... Chf 245,00 

MicroNeedling

Peelings Dermacure 
Peeling Flash  .................................................................. Chf 115.00
Peeling doux  (1er peeling ou peau sensible) .................. Chf 150.00
Purifiant (peau grasse/à boutons, pores dilatées) ......... Chf 170,00
        + extraction 15 à 20 minutes ..............................................  Chf 30,00

Rejuvenating (anti-âge, relâchement, teint) ................... Chf 180,00
       Avec Décolleté ................................................................. Chf 200,00            

Tout rendez-vous annulé, reporté à moins de 48h ou non-honoré, est facturé au tarif du
prix indiqué lors de la réservation. La Cabine-Genève se réserve le droit de refuser la
prestation en cas de retard trop important mais elle reste due .

Consultation et test  obligatoire  avant tout premier rendez-vous
même en cas de traitements antérieurs dans un autre centre.

Consultation obligatoire lors de votre première venue pour tout
traitement: 30 chf
Programme Personnalisé 6 séances  (Peeling/Microneedling) : - 20%

Découvrez tous nos
soins en détail! Traitements du visage

                                          
+ 1 zone  (A) ....................................... Chf 35,00
+ 1 zone ( B) ....................................... Chf 50,00
+ 2 zones (A/A) ................................. Chf 55,00
+ 2 zones (A/B) .................................. Chf 65,00
+ 2 zones (B/B) .................................. Chf 80,00

NanoSoft
Option 

de votre peeling ou microneedling:
Zone A, au choix: Rides lèvre supérieur, Cerne, Patte d'oie, Ride du lion, Joues (petite)
Zone B, au choix: Cou, Décolleté, Sillon nasogénien, Front, Joues (large) 

En complément 
Boost profondBoost profondBoost profond

Peelings Ferrari Professional
Peeling Levante  (40 minutes - 1 couche) ....................... Chf 140.00
           Avec Décolleté (50 minutes )......................................... Chf 190,00 
Peeling Levante + Makula  (50 minutes - 2 couches) ...... Chf 180.00
           Avec Décolleté (55 minutes )........................................  Chf 220,00 
Peeling Levante + Eskalo (50 minutes - 2 couches) ........ Chf 190.00
           Avec Décolleté (55 minutes )......................................... Chf 230,00 
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